

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt:

2 - ZTI - 6.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 752 148,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 752 148,07	21,00%	367 951,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 120 099,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt: **2 - ZTI - 6.etapa**

Místo:

Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 752 148,07
PSV - Práce a dodávky PSV	1 737 028,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	183 882,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	486 054,57
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	862 034,72
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	186 544,01
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	18 512,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 6.etapa

Objekt: **2 - ZTI - 6.etapa**

Místo: Datum: 3. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 752 148,07

D PSV Práce a dodávky PSV

1 737 028,07

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

183 882,77

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	70,000	10,40	728,00	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	40,000	28,00	1 120,00	
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	48,000	348,00	16 704,00	
4	K	721175203	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučněné třívrstvé DN 50	m	96,000	404,80	38 860,80	
5	K	721175205	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučněné třívrstvé DN 110	m	24,000	976,00	23 424,00	
6	K	721175211	Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 75	m	80,000	582,40	46 592,00	
7	K	721175212	Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé DN 110	m	40,000	832,00	33 280,00	
8	K	721175221	Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučněné třívrstvé DN 75	m	16,000	680,00	10 880,00	
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	48,000	65,60	3 148,80	
10	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70	kus	4,000	465,60	1 862,40	
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 vč. stávajícího potrubí souvisejícího	m	308,000	20,00	6 160,00	
12	K	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,500	1 896,00	948,00	
13	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,279	626,40	174,77	

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

486 054,57

14	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	500,000	28,00	14 000,00	
15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	564,000	278,40	157 017,60	
16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	44,000	338,40	14 889,60	
17	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	88,000	475,20	41 817,60	
18	K	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	12,000	203,20	2 438,40	
19	K	722174073	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	kus	4,000	257,60	1 030,40	
20	K	722174075	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	kus	4,000	432,00	1 728,00	
21	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	564,000	78,08	44 037,12	
22	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	132,000	132,00	17 424,00	
23	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	44,000	34,24	1 506,56	
24	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	88,000	45,20	3 977,60	
25	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	240,000	178,40	42 816,00	
26	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	48,000	20,88	1 002,24	
27	K	722230111	Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závity	kus	48,000	336,80	16 166,40	
28	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závity	kus	2,000	413,60	827,20	
29	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity	kus	4,000	636,80	2 547,20	
31	K	722262301	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální	kus	24,000	1 680,00	40 320,00	
32	K	722263251	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C G 3/4"x 160 mm Qn 1,5 m3/h vertikální	kus	24,000	2 000,00	48 000,00	
33	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 vč. stávající souvisejícího rozvodu	m	900,000	20,00	18 000,00	
34	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 č. stávajícího souvisejícího rozvodu	m	900,000	16,00	14 400,00	
35	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,200	1 896,00	379,20	
36	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,655	561,60	929,45	
30	K	PC	regul. ventil pro TVC DN15	kus	2,000	400,00	800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					862 034,72
37	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	24,000	156,80	3 763,20	
38	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	24,000	3 040,00	72 960,00	
39	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,000	122,40	2 937,60	
40	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou	soubor	24,000	9 600,00	230 400,00	
41	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	24,000	128,80	3 091,20	
42	K	725241512	Vanička sprchová keramická čtvercová 800x800 mm	soubor	24,000	4 784,00	114 816,00	
43	K	725244522	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubor	24,000	8 400,00	201 600,00	
44	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	24,000	750,40	18 009,60	
45	M	55231100	dřez nerez kruhový vestavný lesklý D 400mm s výtokem 3 1/2"	kus	24,000	1 160,00	27 840,00	
46	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m	t	24,000	1 768,00	42 432,00	
47	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	24,000	397,60	9 542,40	
48	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	48,000	155,20	7 449,60	
49	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	48,000	63,04	3 025,92	
50	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	24,000	1 136,00	27 264,00	
51	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	24,000	1 512,00	36 288,00	
52	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	24,000	936,00	22 464,00	
53	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	24,000	1 520,00	36 480,00	
54	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	508,00	1 016,00	
55	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,000	655,20	655,20	
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					186 544,01
56	K	726121001	Instalační předstěna - klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny	soubor	24,000	7 760,00	186 240,00	
57	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,464	655,20	304,01	
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana					18 512,00
58	K	727223101	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	6,000	1 344,00	8 064,00	
59	K	727223103	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 528,00	6 112,00	
60	K	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 168,00	4 336,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					15 120,00
61	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný- práce mimo ceník u napojení	hod	42,000	360,00	15 120,00	